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ENSTO

Aas

PPS226

Tuup PPS226

GTIN 6418677406546
Nimi Aas

Lihike mudel

Kirjeldus Kasutatakse 18pu- ja ankrutraaversitel.
Suurim lubatud jéud on F = 26 kN. PPS226
vastab standardile SFS 3815.

Mdauja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

Muu

ETIM Class:

Mootmed

Net Weight:

ETIM Technical specification

etim

Type of accessory:

Pakend

Carton (Standard pakend)

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:

EC003516

0,524 kg

Other

50 pcs

404 mm
269 mm
233 mm
26,632 kg
25,321508 |

1800 pcs
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Sugavus:
Laius:
Kérgus:
Kaal:

Kogus:

1200 mm
800 mm
990 mm
978,752 kg
950,4 |
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